СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Семнадцатая сессия

 24.08.2016                                ст. Мочище                                                   №3
О досрочном прекращении полномочий
члена избирательной комиссии Станционного сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области

На основании заявления члена избирательной комиссии Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с правом решающего голоса Коробцова Эдуарда Васильевича, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с правом решающего голоса Коробцова Эдуарда Васильевича, назначенного в состав комиссии по предложению Новосибирского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатному избирательному округу  №1  .

2. Направить настоящее Решение в избирательную комиссию Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по соблюдению законности и правопорядка, работе с общественными организациями, правоохранительными органами и развитию общественного самоуправления Е.С. Лющенко.

Председатель Совета депутатов                                               А.М. Мыльников

Глава Станционного сельсовета                                                    А.А. Кумов